



Revisionsfirmaet Bayer

BARION APS

Kronborg 4 B
3000 Helsingør

Årsregnskab for 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling den 15/3 2017

dirigent



Virksomhedsoplysninger

Selskabet	Barion ApS
	Telefon: 4922 1020
	CVR-nr.: 27 22 22 50
	Regnskabsår: 1. januar – 31. december
	Hjemsted: Helsingør kommune
Direktion	Ole Nicolaisen Bo Andersen
Revisor	Revisionsfirmaet Bayer Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Prøvestensvej 19 3450 Allerød CVR nr. 15 20 25 80



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	side	4
Ledelsesberetning		5
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	side	6
Årsregnskab 1. januar til 31. december 2016		
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8 – 9
Noter	side	10



Ledelsesberetning

Årsregnskabet for BARION APS for tiden 1. januar til 31. december 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være rådgivende ingeniører.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 162.189 kroner, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 448.955 kroner.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der anses at væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



Resultatopgørelse

1. januar til 31. december

	Note	2016	2015 t. kr.
Nettoomsætning	2	1.783.003	1.286
Produktionsomkostninger		- 41.504	- 58
Salgsomkostninger		- 65.845	- 45
Administrationsomkostninger	3	- 1.513.465	- 1.060
Resultat før finansielle poster		162.189	123
Finansielle omkostninger		0	0
Resultat før skat		162.189	123
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets nettoresultat		162.189	123
Resultatdisponering:			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		160.000	
Overføres til næste år		2.189	
		162.189	



Balance

31. december

Aktiver

	Note	2016	2015 t. kr
Deposita		12.150	12
Finansielle anlægsaktiver		12.150	12
Anlægsaktiver		12.150	12
Tilgodehavender fra salg		265.013	240
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	92
Tilgodehavender		265.013	332
Likvide beholdninger		471.011	235
Omsætningsaktiver		736.024	567
Aktiver i alt		748.174	579



Balance

Passiver

	Note	2016	2015 t. kr.
Selskabskapital		245.000	245
Overført resultat		43.955	42
Foreslået udbytte		160.000	100
Egenkapital	5	448.955	387
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.296	17
Anden gæld		228.923	175
Kortfristede gældsforpligtelser		299.219	192
Passiver i alt		748.174	579



Noter

Note 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for BARION APS for perioden 1. januar til 31. december 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Generelt om indregning og værdiansættelse

Virksomheden anvender generelt de i årsregnskabsloven almindelige bestemmelser i relation til måling og indregning.

For specifikke regnskabsposter sker måling og indregning som beskrevet i tilknytning til noterne.

Note 2. Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen når levering og risikoovergang har fundet sted.

Note 3 Personaleomkostninger

Selskabet har i indeværende og sidste år haft 2 fuldtidsbeskæftigede medarbejdere.

Note 4 Skat af årets resultat

Skatten af årets resultat er 0.

Det udskudte skatteaktiv på 8.000 kroner aktiveres ikke i balancen.

Årets skat, som består af skatten af årets skattepligtige indkomst, kaldet den aktuelle skat, samt forskydninger i den udskudte skat og eventuelle reguleringer vedrørende tidligere års skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og eventuelt direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Note 5 Egenkapital

	<u>Primo</u>	<u>Betalt udbytte</u>	<u>Resultat-disponering</u>	<u>Ultimo</u>
Selskabskapital	245.000			245.000
Overført resultat	41.766		2.189	43.955
Foreslået udbytte	100.000	- 100.000	160.000	160.000
	<u>386.766</u>	<u>- 100.000</u>	<u>162.189</u>	<u>448.955</u>